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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej                                                     

ul. Kołobrzeska 44

78-600 Wałcz

Tel./Fax. (067) 250 28 61

e-mail : apteka@107sw.mil.pl
     Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym – znak 23/med/2007, na dostawę materiałów szewnych chirurgicznych   - ogłoszonym w B.I.P. dnia 01.10.2007r.

Pytanie 1 – dotyczące Pakietu 1

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w Pakiecie 1 dopuści również szew o czasie podtrzymywania tkanek 42% po 3 tygodniach oraz czasie wchłaniania 50 – 80 dni, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w szew.

Pytanie 2 – dotyczące Pakietu 1 poz. 1 i 3

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 1 i 3 dopuści również igłę okrągłą nie zaostrzoną. Pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedz 

Zamawiający nie dopuszcza w/w igły w Pakiecie 1 poz.1 i 3.

Pytanie 3 – dotyczące Pakietu 1

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w Pakiecie 1 dopuści  (pomimo ustalonej tolerancji) długość nici 90 cm, wszędzie tam, gdzie wielkość igły przekracza 35 mm?

Uzasadnienie: Za tą samą cenę Zamawiający uzyska większą ilość materiału szewnego.

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w nić.

Pytanie 4 – dotyczące Pakietu 1 poz. 22

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w Pakiecie 1 poz. 22 dopuści (pomimo ustalonej tolerancji) również igłę 50 mm, pozostałe parametry identyczne?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w igłę.

Pytanie – 5 – dotyczące Pakietu 1 poz. 23

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w Pakiecie 1 poz. 23 dopuści igłę odwrotnie tnącą nie kosmetyczną, oraz nić o długości 75 cm, pozostałe parametry identyczne?

Odpowiedz 

Zamawiający nie dopuszcza w/w igły w Pakiecie 1 poz.23.

Pytanie 6 – dotyczące Pakietu 7 poz. 1 i 2 

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w Pakiecie 7 poz.1 i 2 dopuści również nić poliamidową?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w nić.

Pytanie 7 – dotyczące  Pakietu 7 poz.2

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w Pakiecie 7 poz. 2 dopuści również długość nici 90 cm?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w długość nici.

Pytanie 8 – dotyczące Pakietu 7 poz.1

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w Pakiecie 7 poz. 1 dopuści również długość nici 75 cm?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w długość nici.

Pytanie 9 – dotyczące Pakietu 7 poz.3 i 4 

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w Pakiecie 7 poz.3 i 4 dopuści również długość nici 120 cm?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w długość nici.

Pytanie 10 – dotyczące Pakietu 7 poz.6

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w Pakiecie 7 poz.6 dopuści również długość nici 75 cm?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w długość nici.

Pytanie 11 – dotyczące Pakiety 11

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w Pakiecie 11 zrezygnuje z igieł kosmetycznych lub typu „P”, pozostałe parametry identyczne?

Odpowiedz 

Zamawiający wymaga w Pakiecie 11  igieł kosmetycznych  lub igieł typu „P”.

Pytanie 12 – dotyczące Pakietu 1 i 2 

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 i 2 wymaga szwów , których początkowa wytrzymałość węzła wynosi około 140% dla UPS i EP, w okresie po dwóch tygodniach od wszczepienia wytrzymałość węzła wynosi około 80 % i przekracza 30% po trzech tygodniach od wszczepienia?

Odpowiedz 

Zamawiający podtrzymuje wszystkie zapisy dotyczące Pakietu 1 i 2 charakteryzujące oczekiwany materiał szewny i dopuszcza materiały spełniające zawarte tam cechy.

Pytanie 13 

Czy Zamawiający mając na uwadze zdrową konkurencje oraz to, iż opis przedmiotu zamówienia wyraźnie wskazuje na jedną konkurencyjną firmę, wydzieli do osobnego pakietu 1a poz. nr 1,8 i 10 z Pakietu nr 1 oraz pozycję 1,2,3,5,6,9,10,11,12,13, z Pakietu nr 2?

Odpowiedz 

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w propozycje.

Pytanie 14  - dotyczące Pakietu nr 3 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 nić koloru zielonego?

Odpowiedz 

Zamawiający nie dopuszcza nici koloru zielonego.

Pytanie 15 – dotyczące Pakietu nr 5

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 dopuści nici o kolorze niebieskim oraz:

- poz nr 2 i 3 nici o długości 250 cm

- poz nr 4 długość nici 5 x 75 oraz wielkość igły 40 mm?

- poz nr 5 igłę o długości 48 mm?

- poz nr 6 długość nici 12 x 75 cm?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza nić o kolorze niebieskim, natomiast nie wyraża zgody na pozostałe proponowane zmiany w długości i wielkości igieł, oraz długości nici. 

Pytanie 16 – dotyczące Pakietu nr 6

Czy Zamawiający mając na uwadze zdrową konkurencje oraz to, iż opis przedmiotu zamówienia wyraźnie wskazuje na jedną konkurencyjną firmę, wydzieli do osobnego pakietu 6a poz nr 3,5,6 i8 z Pakietu nr 6?

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w propozycję.

Pytanie 17 – dotyczące Pakietu nr 10

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 10 poz nr 4 długości nici 75 cm?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w nić.

Pytanie 18 – dotyczące Pakietów nr 11 i 12

Czy Zamawiający dopuści w Pakietach 11 i 12 syntetyczne, wchłanialne , monofilamentowe nici chirurgiczne, które zachowują nie mniej niż 50 do 60% wytrzymałości węzła w 10 dni od implantacji , a całkowita utrata pierwotnej wytrzymałości na rozciąganie następuje po 21 dniach od wszczepienia i okresie wchłaniania 56 dni?

Odpowiedz 

Zamawiający nie dopuszcza w/w nici.

Pytanie 19 – dotyczące Pakietu nr 14 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 14 stworzy osobne podpakiety 14 i 14a dla poz 1 i 2?

Odpowiedz 

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w propozycję.

Pytanie 20 – dotyczące Pakietu 17 i 18 

Czy Zamawiający w Pakiecie 17 i 18 wymaga aby wytrzymałość węzła wynosiła 75 % po dwóch tygodniach i około 40% po trzech tygodniach od wszczepienia?

Odpowiedz 

Zamawiający mając na uwadze zasady zdrowej konkurencji wśród Wykonawców, wymaga złożenia oferty na nici chirurgiczne zgodne ze wszystkimi zapisami dotyczącymi Pakietu nr 17 i 18 , charakteryzującymi oczekiwany materiał szewny i dopuszcza materiały spełniające zawarte tam cechy.

Pytanie 21 – dotyczące Pakietu nr 17

Czy zamawiający w pakiecie nr 17 w poz 2,3, 4 dopuści kształt igły ½  koła okrągła?

Odpowiedz 

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w propozycję.

Pytanie 22 – dotyczące Pakietu nr 18

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 18 w poz 1 i 2 dopuści kształt igły ½ koła okrągła, oraz w poz. 3 długość nici 90 cm?

Odpowiedz 

Zamawiający nie dopuszcza  w Pakiecie nr 18 w poz 1 i 2 w/w igły, oraz w poz.3 dopuszcza długość nici 90cm.

Uzupełnienie do pkt.13 ppkt.13.1. Pkt.1 

Wartość brutto dla pakietu wyliczamy według wzoru – łączna wartość netto w pakiecie plus odpowiednia stawka podatku VAT.

